供应人（乙方）： 岑溪市好邻居商店

第一条 产品名称、规格、数量、金额

序号 产品名称 规格/型号 单位 数量 单价（元） 金额（元）

1 一次性杯子 件 5 230 1150

2 洁厕净 瓶 20 10 200

3 卷纸 条 30 28 840

4 扫把 把 10 8 80

5 桶 只 10 25 250

6 蚊香 盒 30 12 360

7 消毒液 瓶 20 14.5 290

8 大拇指厕纸 提 30 13 390

9 一次性杯 件 10 80 800

10 拖把 把 7 20 140

合同总价：肆仟伍佰元整（￥4500 元）

第二条 质量保证：货物名称、规格等与第一条一致。

第三条 交货时间：合同签订 5 天内完成交货。

第四条 包装标准、包装物的供应与回收：由乙方采取足以保护货物的包装方式包装、包装物

由乙方免费提供、不回收。

第五条 收货地点：乙方负责把货物运输到甲方指定地点。

第六条 费用负担：乙方承担货物的全部税费、运杂费、装卸车费等一切相关费用。

第七条 付款方式：无预付款，货物经验收合格后一次付清。

第八条 违约责任：乙方所供产品不符合质量标准要求，甲方有权拒收，因此造成的损失，由